
Latvijas badmintona federācijas
biedru kopsapulces (2018/03/29)

valdes locekļu vēlēšanu reglaments:

1. Vispirms kopsapulce pieņem lēmumu par atbildības jomām 
potenciālajiem pieciem valdes locekļiem.

2. Kopsapulce pieņem lēmumu par secību, kādā tiek ievēlēti valdes 
locekļi atbilstoši atbildības jomām.

3. Valdes locekļu kandidātu saraksta apstiprināšana, valdes locekļu 
kandidātiem vienlaicīgi parakstot apliecinājumu kandidēt uz valdes 
locekļa amatu.

4. Valdes locekļu kandidātu prezentācijas un iztaujāšana:
1. Kandidātu prezentācija - katram 5 min.
2. Dalīborganizāciju replikas  par kandidātu prezentācijām vai 

jautājums kandidātiem - 2 min.
3. Kandidātu atbildes uz jautājumiem - 2 min.

5. Balsošana:
1. Pirmajā kārtā dalīborganizācijas atklāti balso par visiem 

kanditātiem. Dalīborganizācijām ir iespēja balsot tikai par vienu 
no pretendendentiem uz konkrētu valdes locekļa vietu. 
Dalīborganizācijam ir iespēja atturēties no balsojuma

2. Gadījumā, ja pirmajā kārtā neviens no valdes locekļu 
kandidātiem nav saņēmis vairāk nekā pusi no klāteošo 
dalīborganizāciju balsīm, tiek rīkota otrā kārta, kurā balsojums 
notiek tikai par 2 kandidātiem, kuri pirmajā kārtā ieguva 
visvairāk balsis. Dalīborganizācijām ir iespēja balsot tikai par 
vienu no pretendentiem uz konkrētu valdes locekļa vietu. 
Dalīborganizācijam ir iespēja atturēties no balsojuma.

3. Gadījumā, ka arī otrajā kārtā neviens no valdes locekļu 
kandidātiem nav saņēmis vairāk nekā pusi no klātesošo 
dalīborganizāciju balsīm, tiek rīkots atkārtots balsojums par 
vienu no kandidātiem, kurš ieguva visvairāk balsis. 
Dalīborganizācijām ir iespēja nobalsot “Par”, “Pret” vai 
atturēties. Kandidāts ir ievēlēts gadījumā, ja “Par” nobalsots 
vairāk nekā “Pret”.

4. Gadījuma, ja otrajā kārtā abiem kandidātiem ir vienāds iegūto 
balsu skaits, abie kandidātiem tiek dota iespēja atkārtoti 
uzrunāt dalīborganizācijas - 3 min., kā arī sniegt atbildes uz 
dalīborganizāciju precizējošiem jautājumiem. Tad tiek 
izsludināts 5 min. pārtraukums, kuram beidzoties notiek 
atkārtots balsojums par abiem kandidātiem.


